Agnita, Marți, Joi, Sâmbătă „ 7 seara.

Redactor responsabil: Nicolae Bratu
Editura și tiparul: „Tipografia Poporului“

Convoător.

Onorații membrii ai Reuniunii de înmormântare din comuna Poiana sunt invitați a participa la a

XII-a adunare generală ordinară

care se va țineă Duminică în 13/26 Ianuarie 1919 la 2 ore după amiază în sala școlii din Deal.

Program:

1. Constituirea adunării.
2. Revizuirea Rațiocinului anual și darea absolutului funcționarilor și comitetului.
3. Votarea Bugetului pro 1918.
4. Aprobarea sumelor notate la împrumutul de stat.
5. Alegerea funcționarilor și a comitetului pe un nou period de 3 ani 1919—1921.